 con comunicazione del 20 giugno 2023 il Segretario Delegato per il Consiglio di Stato ha autorizzato 
la suddetta richiesta;  

 la SEVITALIA SICUREZZA S.r.l., per tale integrazione, ha offerto un prezzo complessivo di                           
€ 4.900,50 (quattromilanovecento/50) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che la predetta integrazione di 4.900,50 (quattromilanovecento/50) I.V.A esclusa, rientra 
nel quinto dell’importo complessivo del contratto (c.d. quinto d’obbligo), senza alterarne la natura generale 
dello stesso; 

VISTO il D.P.C.S. n. 130 del 13 dicembre 2019 recante “Piano per la ripartizione degli incentivi per funzioni